
Biblioteka Pedagogiczna w Skawinie 
ogłasza konkurs plastyczny  

pt „Wesołe wierszyki Jana Brzechwy”  
 

                           
 
 
Uczestnikami konkursu mogą być dzieci  przedszkolne oraz 
uczniowie klas I- III szkół podstawowych z terenu Miasta 
i Gminy Skawina. 
Praca (indywidualna lub zbiorowa ) może być wykonana: 
 dowolną techniką plastyczną (malarstwo, rysunek)  w formacie 
A3 lub A4 
 
Inspirację stanowić powinna twórczość  Jana Brzechwy. 
Prace z dołączonymi danymi o ich autorze lub autorach (imię i 
nazwisko, wiek, tytuł utworu będącego inspiracją pracy, nazwa 
placówki oświatowej) należy dostarczyć na adres Biblioteki. 
Wszelkie informacje o konkursie można uzyskać pod numerem 
telefonu 012 276 26 10 lub w Bibliotece Pedagogicznej 
ul. Rynek 12. 
Termin nadsyłania prac upływa 28 lutego 2010 r. 
 
 
 
Organizator konkursu: 
Biblioteka Pedagogiczna w Skawinie ul. Rynek 12 32-050 Skawina, tel. 
012 276 26 10 
e-mail bibped@skawina.net    www.bibped.skawina.net 
 

mailto:bibped@skawina.net


Cele konkursu: 
1. Zapoznanie dzieci z twórczością Jana Brzechwy. 
2. Rozwijanie zainteresowań czytelniczych. 
3. Kształtowanie wrażliwości estetycznej i umiejętności plastycznych 

uczniów. 
4. Promocja Biblioteki Pedagogicznej w środowisku. 
 
Termin konkursu: 
Konkurs trwa od 9 listopada  2009 r. do   28 lutego  2010 r. 
Dokładny termin rozstrzygnięcia konkursu i wręczenia nagród 
zostanie podany w późniejszym terminie. 
 
Uczestnicy konkursu: 
Konkurs adresowany jest do przedszkolaków i uczniów klas I – III  
z terenu Miasta i Gminy Skawina. 
Uczestnictwo w konkursie jest bezpłatne. 
 
Jury: 
Oceny nadesłanych prac dokona jury powołane przez organizatora. 
Skład jury zostanie podany do publicznej wiadomości. 
 
Nagrody: 
Najlepsze prace zostaną nagrodzone i wyeksponowane na wystawie 
pokonkursowej w lokalu Biblioteki. 
Autorzy najlepszych prac otrzymają dyplomy, nagrody książkowe 
oraz nagrody niespodzianki. 
 
W 2010  roku obchodzimy 110 rocznicę urodzin Jana Brzechwy  – 
poety, autora wierszy i bajek dla dzieci. 
 
 

                                     
 


